DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para devidos fins que a ASPA
(Associação Protetora dos Animais), exerce atividade de
trabalho social junto a causa animal da cidade de
Sorocaba, desde de 2004 regularizada oficialmente até os
dias de hoje.

Sem mais

Atenciosamente

|Alte Aurélio de Moura

Presidente

Sorocaba, 15 de Outubro de 2025

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003900390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.